
1 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

04.02.2020 г.                                  с. Ильинка                                                  № 31 

 

«О внесении изменений в сводную роспись  

расходов бюджета Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района  

Республики Крым на 2020 год» 

 

                   В соответствии с п.3 ст.217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов увеличив лимиты 

бюджетных обязательств : 

 

Код 

главного 

распор. 

Раздел/ 

подразд

ел 

Код целевой статьи КВР Сумма, руб. 

2020 г 

904 0503 02303R5760 521 +700000.00 

Итого                                                                                        +700000.00   

 

        

    2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.                       

                                                                                                

 

Председатель Ильинского сельского совета –  

глава администрации Ильинского  

сельского поселения                                                                  Л.И. Шиловская 
 

 

 

 

 

 


